تکبرگی راه کارگر

روزنامه سیاسی هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: ارژنگ بامشاد دوشنبه ۲۸ آبان ۱۳۸۰-۱۹ نوامبر ۲۰۰۱ شماره ۱۳۱

جنبش آزادی خواهی مردم ایران، طرفداران احیاء سلطنت و بورژوازی

سارا محمود

جنب و جوش ناگهانی طرفداران احیاء سلطنت پهلوی در آمریکا پس از یک دوره کمون ۲۰ ساله امری است که باید مورد توجه فعالین جنبش آزادی خواهی قرار بگیرد، بویژه که این گروه با استفاده از امکانات گسترده مالی و با اتکاء بر حمایت محافل قدرتمند خارجی در غرب سروصدای زیادی برپا کرده اند که می تواند اثرات بازدارنده و تخریبی در جنبش سرنگونی ایفا کند.

با فشرده شدن صفوف مبارزاتی کارگران، حتی اگر دولت سرمایه داران وادار به پرداخت حقوق کارگران نشوند، اما با اتحاد مبارزاتی کارگران، زمینه‌های سازماندهی شکل‌های مستقل و پایدار توده‌ای برای تداوم جنبش عمومی اقتصادی و نیز سیاسی کارگران در راستای سرنگونی حکومت اسلامی و استقرار حاکمیت مردم برای نفی استبداد و فلاکت فراهم میشود.

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۲۲ آبان ۱۳۸۰ - ۱۳ نوامبر ۲۰۰۱

((راديو برابري))

((راديو برابري)) تریبونی است برای اطلاع‌رسانی، برای شکستن دیوار سانسور و اختناق و انعکاس صدای همه کسانی که در ایران امروز برای آزادی و برابری تلاش و مبارزه می‌کنند.

برنامه‌های ((راديو برابري)) هر روز ساعت نه و نیم شب به وقت تهران برابر با هفت بعدازظهر به وقت اروپای غربی بر روی فرکانس ۷۴۸۰ کیلوهرتز ردیف ۴۱ متر پخش می‌شود.